
Distancia: m.

LicenciaPuesto Dorsal   Atleta A.Nac.  Club Federacion Tiempo  

Absoluta Masculina (1997 y anteriores)Categoría:

RESULTADO PRUEBA

10.700

1 2 AMLOSOM, Nguse Tesfaldet 1986 ERITREA ERITREA 32:52

2 1 BIRECH, Jairus Kipchoge 1992 KENIA KENIA 32:55

3 4 FIFA TEMSAMANI, Ilias 1989 FC BARCELONA CATALUNYA 33:01CT 17318

4 5 LAMDASSEM EL MOUHCIEN, Ayad 1981 ATLETISMO BIKILA CATALUNYA 33:05CT 13828

5 3 ABADÍA BECI, Antonio 1990 CD NIKE RUNNING ARAGÓN 33:11AR 14

6 9 CARRO MORILLO, Fernando 1992 SUANZES SAN BLÁS MADRID 33:29M 542

7 8 ESPAÑA COBO, Jesús 1978 NEW BALANCE TEAM MADRID 33:30M 627

8 42 BEN DAOUD , HAMID (MAR) 1996 INDEPENDIENTE BIZKAIA 33:32BI 7938

9 12 SERRANO CAMISÓN, Ricardo 1980 CLÍNICA MENORCA CAUG GUADALAJAR 33:36GU 1140

10 18 BENABBOU AZIZI, Houssame Eddine 1993 AD MARATHON EXTREMADU 33:38EX 5541

11 183 CHEMLAL, Jaouad (MAR) 1994 PLAYAS DE CASTELLON CASTELLON 33:45CS 7552

12 14 ROSADO VILLAVERDE, Ricardo 1988 REAL SOCIEDAD EXTREMADU 33:51EX 6322

13 10 MOKHTAR EL HABRI, Ayoub 1996 AÑARES-RIOJA GUADALAJAR 34:02GU1204

14 16 IFRAJ AKAOUI, Ossama 1997 INDEPENDIENTE LA RIOJA 34:07LO 6954

15 11 ARCE IBAÑEZ, Daniel 1992 AÑARES-RIOJA BURGOS 34:11BU 2905

16 19 SANTIAGO JIMÉNEZ, Camilo Raúl 1982 AÑARES-RIOJA LA RIOJA 34:14LO 7043

17 120 LOUAJARI , ABDELFETTAH (MAR) 1984 AT INTEO-ZOITI BIZKAIA 34:23BI 2319

18 6 BEZABEH DESTA, Alemayehu 1986 ATLETISMO BIKILA MADRID 34:30M 6536

19 34 ARROYO CABEZA, UNAI 1993 TOLOSA CF GIPUZKOA 34:58SS 18991

20 33 ARIZNABARRETA AGIRRE, OIER 1983 DURANGO KIROL TALDEA BIZKAIA 35:40BI 7872

21 27 AMILIBIA ARANBURU, MARTIN 1986 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 36:08SS 20658

22 25 ALVAREZ ARAGON, DAVID 1983 CD MAINSA-SAPPORO CANTABRIA 36:13S 10004

23 161 SAN MIGUEL OLABARRIAGA, IBON 1987 DURANGO KIROL TALDEA BIZKAIA 36:20BI 7343

24 125 MAS MOLINA, PABLO 1985 CA OINKARIAK ARABA 36:27EUVI 10138

25 156 RUIZ-POVEDA URETA, JOSE AGUSTIN 1983 BERANGO AT BIZKAIA 36:40BI 8125

26 108 KAANACHE AMGHIRAF, HOSSAIN 1984 INDEPENDIENTE GIPUZKOA 36:45EUSS 51911

27 122 MARAÑON GOROSPE, TXOMIN 1995 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 36:49BI 2302

28 132 MURGA ESNAL, IGOR 1974 CA SANTURTZI BIZKAIA 36:57BI 20353

29 13 ABAD SEBASTIÁN, Francisco Javier 1981 GRUPO ECOALIA BDM BURGOS 37:08BU 1707

30 89 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1964 DURANGO KIROL TALDEA BIZKAIA 37:22BI 2143

31 29 ARAUZO SARMIENTO, IVAN 1978 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 37:24S 10702

32 143 PEREZ ALBERDI, JON 1997 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 37:25SS 19580

33 72 ETXEBERRIA ETXEBERRIA, ANDER 1995 TOLOSA CF GIPUZKOA 37:30SS 20733

34 118 LÓPEZ MARTÍN, CHRISTIAN 1976 SOLORUNNERS VALLADOLID 37:58VA 8823

35 116 LOPEZ CACERES, ANGEL Mª 1991 CD ALIMCO-RUNNING FIZ GIPUZKOA 38:02SS 200841

36 131 MUÑOZ DEL POZO , PEDRO 1973 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 38:05SS 14024
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37 123 MARIN MARTIN, EDUARDO 1974 CD ALIMCO-RUNNING FIZ ARABA 38:09VI 5707

38 54 CASTILLO RUIZ, IGOR 1975 CA LAUDIO ARABA 38:16VI 3334

39 174 VAHL PEDROSA, GUILLERMO 1989 SOPELANAKO MUNARRI AT GIPUZKOA 38:19EUSS 51920

40 127 MIJANCOS BALEIRON, SERGIO 1978 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 38:36EUBI 30920

41 115 LLORENTE PUENTE, JUAN 1986 CAMARGO RIA DEL CARME CANTABRIA 38:38SR 1814

42 49 BUCETA MARTIODA, IBAN 1976 GAIKAR KIROLAK ARABA 38:42VI 5642

43 80 FERNANDEZ IRIONDO, JOSU 1969 CA LEIOA BIZKAIA 38:45BI 52484

44 176 VIOTA MORENO, PABLO CESAR 1975 CD MAINSA-SAPPORO CANTABRIA 38:51SR 2038

45 91 GARATE AYESTARAN, XABIER 1982 SOPELANAKO MUNARRI AT GIPUZKOA 38:57EUSS 21725

46 173 URIARTE ETXEBARRIA, AITOR 1975 GERNIKAKO AT BIZKAIA 39:00BI 52468

47 26 ALVAREZ DE EULATE UNIBASO, ALFONSO 1971 CA GETXO BIZKAIA 39:01BI 7670

48 157 SAINZ PARDO FERNANDEZ, EDUARDO 1981 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 39:03S 10897

49 182 ZORITA URRICELQUI, ANDER 1978 AD KORRIKAZALEAK BIZKAIA 39:06BI 52437

50 46 BILBAO ARRIEN , IBON 1994 GERNIKAKO AT BIZKAIA 39:16BI 52470

51 164 SOTIL MAIZTEGI, AITOR 1981 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 39:20EUSS 51557

52 58 CORRALES DIAZ, FCO. JAVIER 1969 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 39:27EUBI 52118

53 71 ESPIÑA FERNÁNDEZ, ROBERTO 1979 OURENSE ATLETISMO GALICIA 39:33AG 2020057

54 167 TEJEDOR MORENO, SERGIO 1985 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 39:41EUBI 52504

55 172 UNZUETA LATXA, JON 1991 BIDEZABAL AT BIZKAIA 39:42BI 7791

56 59 CUBAS ALVAREZ, ARITZ 1983 BIKILA BILBAO BIZKAIA 39:47EUBI 52202

57 139 PAMO LARRAURI, ENRIQUE 1989 INDEPENDIENTE BIZKAIA 39:50EUBI 52676

58 180 ZALDUONDO ETXEANDIA, JUAN 1973 CA GETXO BIZKAIA 39:53EUBI 52582

59 166 TATO ANDRES, DANIEL 1993 BM COLINDRES CANTABRIA 40:08S 10658

60 32 ARIAS EPELDE, ALBERTO 1979 CA SENDOA BIZKAIA 40:13EUBI 31114

61 142 PERDIZ SANZ, VICTOR 1975 CDA 42195.ES ARABA 40:20VI 3485

62 93 GARCIA CECERES, JOSE CARLOS 1966 CASTILLA-LEÓN ERMUA BIZKAIA 40:24BI 7596

63 44 BERNEDO ISACELAYA, JOSE MARI 1975 CD EIBAR GIPUZKOA 40:24EUSS 52241

64 22 ALKORTA AZKUE, HODEI 1990 SOPELANAKO MUNARRI AT GIPUZKOA 40:27EUSS 52177

65 36 BABARRO RODRIGUEZ, DIEGO 1975 OURENSE ATLETISMO GALICIA 40:46AG 2020797

66 86 FERNANDEZ DE GAMBOA IRARRAGORRI, MIK 1961 BIKILA BILBAO BIZKAIA 40:47EUBI 52199

67 179 ZAFRA CORTES, ENRIQUE 1971 CASTILLA-LEÓN ERMUA BIZKAIA 41:01BI 8023

68 73 ETXEBERRIA URRESTILLA, IGOR 1973 SOPELANAKO MUNARRI AT GIPUZKOA 41:02EUSS 51916

69 84 FERNANDEZ SANCHEZ, JABI 1983 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 41:06EUBI 31554

70 126 MEDINA CALERA, AITOR 1976 CA SENDOA BIZKAIA 41:25EUBI 30037

71 31 ARENAL BILBAO, ASIER 1980 BIDEZABAL AT BIZKAIA 41:35EUBI 52368

72 162 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 1967 CA LAUDIO ARABA 41:37VI 5597
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73 64 DELGADO MARTIN, ENRIQUE 1974 CA SENDOA BIZKAIA 41:53EUBI 51911

74 105 HURTADO HONTORIA, JON ERIZ 1991 CA PORTUGALETE BIZKAIA 42:17EUBI 52541

75 40 BECI CALVO, AXEL 1983 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 42:36EUBI 52129

76 165 TAMAYO ORBEGOZO, UNAI 1972 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 42:36EUBI 51850

77 38 BASARTE GARCIA, DORKAITZ 1981 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 42:36EUBI 51854
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RESULTADO PRUEBA

8.700

1 201 MARTIN, Jessica Anne 1992 GRAN BRETAÑA GRAN BRETA 30:25

2 202 GEBRE AUNOON, Trihas 1990 BILBAO ATLETISMO GIPUZKOA 30:51SS 19518

3 208 GARCÍA GRIMAU, Elena 1986 VALENCIA ESPORTS MADRID 31:31M 2385

4 229 MAAYOUF , MAJIDA (MAR) 1989 BILBAO ATLETISMO BIZKAIA 31:41BI 8126

5 205 MARTIN ÁLVAREZ, Jacqueline 1974 FC BARCELONA ÁVILA 31:43AV 1434

6 215 AHBOUCHE , SAMIRA (MAR) 1987 CA SANTURTZI BIZKAIA 31:46BI 8136

7 207 CARRETERO CARNERERO, Tania 1991 BILBAO ATLETISMO EXTREMADU 31:48EX 5067

8 210 FUENTES-PILA ORTÍZ, Zulema 1977 BILBAO ATLETISMO CANTABRIA 31:50S 7310

9 209 URBINA GÓMEZ, María Teresa 1985 FC BARCELONA EXTREMADU 31:54EX 4508

10 206 LUGUEROS DÍAZ, Nuria 1988 PIÉLAGOS LEÓN 32:04L 3842 

11 204 DÍAZ CALVO, Azucena 1982 BILBAO ATLETISMO MADRID 32:10M 1564

12 211 PLA ROIG, Judit 1978 BILBAO ATLETISMO CATALUNYA 32:18CT 1477

13 221 GARCIA ETXEBARRIA, IRAIA 1982 BILBAO ATLETISMO BIZKAIA 33:40BI 6476

14 217 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 1975 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 34:19S 10892

15 213 IBAÑEZ ALDA, MARIA 1995 TXINDOKI AT GIPUZKOA 34:22SS 19459

16 220 FONALLERAS LOZANO, ELENA 1987 AA PALAMÓS CATALUNYA 34:28CT 22098

17 212 ROBERTSON , SIAN MAY (GBR) 1994 CA LA BLANCA ARABA 34:32VI 5611

18 199 SANCHEZ GARMENDIA, IBONE 1989 CA LA BLANCA ARABA 34:43VI 3524

19 195 ZORROZA IRIONDO , MARÍA 1988 DURANGO KIROL TALDEA BIZKAIA 34:50EUBI 52687

20 230 MAYORA ELIZONDO, MAITE 1980 GOIERRI GARAIA GIPUZKOA 35:03SS 19415

21 219 FERNANDEZ DE LA PEÑA TAJES, MAIDER 1981 INDEPENDIENTE BIZKAIA 35:05EUBI 52219

22 231 MEDIERO LOSADA, ANDREA 1992 CA SANTURTZI BIZKAIA 36:02BI 52440

23 197 TOBA SUÁREZ, BARCA 1985 ADAS PROINOR GALICIA 36:12GA 765709

24 227 ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ 1991 BILBAO ATLETISMO BIZKAIA 36:15BI 7446

25 235 RAMIREZ ARIAS, JONE 1997 BIDEZABAL AT BIZKAIA 38:04BI 20145

26 214 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA 1997 CA LA BLANCA ARABA 38:12VI 3481

27 226 GUTIERREZ ALVAREZ, NORA 1976 CAMARGO RIA DEL CARME CANTABRIA 38:28SR 1840

28 196 VILLANUEVA CUESTA, ELENA 1976 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 38:31S 10794

29 236 RUIZ TERAN, INMACULADA 1960 SOPELANAKO MUNARRI AT BIZKAIA 38:43EUBI 30421

30 216 AZEROUAL DAOUQ, OUAHIBA 1971 GALDAKAO AT BIZKAIA 39:06BI 8058

31 238 SAIZ ALVAREZ, NURIA 1975 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 39:17S 10784
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1 911 JIMENEZ PARDO, CARLOS 1998 ATLETISMO NUMANTINO BURGOS 22:27BU 3652

2 898 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO 1999 AA PALAMÓS CATALUNYA 22:30CT 22210

3 917 RACHIDI BEN HADDI, ELIAS 1999 BARCELONA AT CATALUNYA 22:37CT 24298

4 894 BELHAJOUJ JEBBOUR, KHALID (MAR) 1998 CA LA BLANCA ARABA 22:42VI 5711

5 913 MALDONADO ALONSO, PABLO 1999 SUPER AMARA BAT BIZKAIA 22:49BI 20134

6 905 GONZALEZ SOTELO, ALFREDO 1998 SG PONTEVEDRA BURGOS 23:28BU 3680

7 919 ROSCALES ESNAL, MIKEL 1998 GALDAKAO AT BIZKAIA 24:12EUBI 51743

8 912 LAZARO PASTOR, YERAI 1998 CA BARAKALDO BIZKAIA 24:16BI 8080

9 903 GOITIA OMAECHEVARRIA, MIKEL 1999 GERNIKAKO AT BIZKAIA 24:21BI 20138

10 916 ORIO BIKANDI, AZIBAR 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 24:35BI 20194

11 899 CORTABITARTE LAUCIRICA, GURUTZ 1999 GERNIKAKO AT BIZKAIA 24:48BI 20136

12 921 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 BARCELONA AT CATALUNYA 25:01CT 23370

13 901 ETURA ROMERO, JON ANDER 1998 CA BARAKALDO BIZKAIA 25:03BI 8077

14 896 BILBAO CABELLO, ALEJANDRO 1998 BIDEZABAL AT BIZKAIA 25:06BI 8101

15 906 GUARROTXENA REGIL, KERMAN 1998 GALDAKAO AT BIZKAIA 25:31EUBI 31466

16 907 HAISSOUF TALBI, AMINE 1998 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 26:27EUBI 52417

17 891 AL SAIDNAJI , SAJJAD HUSSAIN HADI (IRQ) 1999 BARCELONA AT CATALUNYA 26:56CT 25328

18 904 GOMEZ JAUREGUI, PAUL 1999 GERNIKAKO AT BIZKAIA 27:07BI 20139

19 892 ANAKABE LARREATEGI, PEIO VLADIMIR 1999 TXIMISTA AT BIZKAIA 27:09EUBI 52759

20 922 VALLE RIVAS, JOSEBA 1998 CA BARAKALDO BIZKAIA 27:43BI 8078

21 897 CAÑON GOROSTIZA, YON TAMIRAT 1998 GERNIKAKO AT BIZKAIA 28:13BI 52429

22 900 DIAZ PEREDA, AITOR 1999 CARBONERO CASTRO CANTABRIA 28:25SM 4757

23 890 ABASOLO AGORRETA, XABIER 1999 CD ZORNOTZA BIZKAIA 28:25EUBI 52799

24 920 RUIZ DE APODAKA ARISTIMUÑO, IÑIGO 1999 CA ZAILU VITORIA ARABA 28:57VI 3549

25 902 FERNANDEZ FONSECA, MIGUEL ANGEL 1998 CARBONERO CASTRO CANTABRIA 29:18SM 5225
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1 582 MARTI COS, ORIOL 2000 BARCELONA AT CATALUNYA 15:55CT 24525

2 562 CILLERO VELASCO, IÑIGO 2000 SUPER AMARA BAT BIZKAIA 15:56BI 20313

3 574 HOYOS ALONSO, WOGEN 2001 GALDAKAO AT BIZKAIA 16:09BI 8142

4 598 TOTORIKA OCERIN, JOKIN 2000 CD ZORNOTZA BIZKAIA 16:35EUBI 52579

5 566 EL KHIALI , RADOUAN (MAR) 2001 ATCO SAN SEBASTIÁN BIZKAIA 16:55BI 20420

6 587 QUINTANA RUIZ, DAVID 2000 COSTA DE AJO CANTABRIA 17:04S 10372

7 558 BADIOLA GARITAONAINDIA, AGER 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 17:18BI 20152

8 590 RUIZ BAEZ, IGOR 2001 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 17:19EUBI 52587

9 549 ABAITUA JACOB, LUIS 2000 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 17:25EUBI 51829

10 547 GURIDI LARRAÑAGA, BEÑAT 2001 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 17:26SS 20665

11 597 TERUEL SUBIRATS, POL 2001 BARCELONA AT CATALUNYA 17:31CT 24519

12 596 SIERRA DIEZ, JON 2000 GALDAKAO AT BIZKAIA 17:32EUBI 51739

13 573 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTIN 2001 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 17:33S 10936

14 584 ORTUZAR ANDRES, ASIER 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 17:34BI 20185

15 602 GANZABAL BILBAO, ANDER 2000 CA LAUDIO BIZKAIA 17:36EUBI 51993

16 579 LOBATO ELORRIETA, UNAI 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 17:48BI 52432

17 589 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 2001 CARBONERO CASTRO CANTABRIA 17:51S 10820

18 591 RUIZ COSSIO, EKAITZ 2001 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 17:59EUBI 52243

19 585 PAGONABARRAGA AGORRIA, GORKA 2000 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 18:05EUBI 51962

20 555 ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 2000 CA ZAILU VITORIA ARABA 18:06VI 5641

21 588 QUINTERO REYES, ENEKO 2001 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 18:17EUBI 52244

22 565 CORZO OCHOA, JULIAN CAMILO (COL) 2001 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 18:22S 10557

23 564 COLLERA ANUARBE, JUAN 2001 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 18:32S 10558

24 569 GARITAGOITIA ARRIAGA, ALEXANDER 2001 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 18:34EUBI 52718

25 571 GONZALEZ BARCENA, BEÑAT 2001 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 18:59EUBI 52242

26 575 IBARRA GARDOKI, MIKEL 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 19:11BI 52414

27 578 LINARES MARTIN, DANIEL 2001 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 19:14EUBI 52246

28 577 LAVIN JAIO, UNAX 2001 TARASKA AT BIZKAIA 19:17EUBI 52295

29 557 ASTURIAS AJURIA, AITOR 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 19:29BI 52433

30 581 MALAXETXEBARRIA LARRINAGA, IBON 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 19:45BI 52448

31 554 ARISTIMUÑO CONSUEGRA, ANDRES 2001 BERANGO AT BIZKAIA 20:07BI 20401

32 586 PECES ROTAECHE, ALEJANDRO 2000 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 20:11S 10872

33 546 CAMPOS ARETXAGA, ERITZ 2001 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 20:16SS 20673

34 599 VEGAS OCA, MIGUEL 2001 CD AMA BURGOS 20:46BU 3795

35 563 CISNEROS CALLEJA, ASIER 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 21:00BI 20416

36 595 SANCHEZ MENDIZABAL, ENEKO 2001 CD ZORNOTZA BIZKAIA 21:07EUBI 52802
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37 583 MUSATADI IRAZABAL, IBAI 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 21:09BI 52401

38 594 SAINZ PASCUAL, ANDER 2000 CD ZORNOTZA BIZKAIA 21:22EUBI 51950

39 576 JAUREGI ETXEGARAI, JON KEPA 2001 BERANGO AT BIZKAIA 21:46BI 20403
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1 930 ARBEO SARRIUGARTE, JUNE 1999 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 13:40BI 8098

2 953 VILLA BESOY, ARAITZ 1999 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 13:54BI 20156

3 926 LOPEZ DAMBOLENEA, LEIRE 1999 ATCO SAN SEBASTIÁN GIPUZKOA 14:01SS 19991

4 821 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA 2001 TXIMISTA AT BIZKAIA 14:07BI 20423

5 885 ZUAZUA AMEZUA, UXUE 2000 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:17BI 20434

6 951 RUIZ SUAREZ, MARÍA 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 14:34BI 20424

7 935 COSTA ALBERDI, NEREA 1998 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:38BI 8084

8 854 GARCIA VERGES, JULIA 2000 BARCELONA AT CATALUNYA 14:43CT 23368

9 945 MERINO PEREZ, AITANA 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:47BI 20141

10 812 ASTOBIZA SANCHEZ, BESAIDE 2000 CA LAUDIO BIZKAIA 14:50BI 20227

11 927 EGUILUZ SÁNCHEZ, ARIANE 1998 CA LAUDIO ARABA 15:01VI 3554

12 830 AURRE NAVERAN, UXUE 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:06EUBI 52168

13 940 GUTIERREZ BENALCAZAR, JENNIFER 1998 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 15:08EUBI 31755

14 831 AZKORRETA FERNANDEZ, AMAIA 2000 CA ZAILU VITORIA ARABA 15:17VI 5637

15 942 LEKUNBERRI HERMOSA, OLAIA 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 15:18BI 20140

16 814 ARRESE BARANDIARAN, UXUE 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:20SS 200761

17 817 LOPEZ GUESALAGA, NAIA 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:24SS 200763

18 815 GALPARSORO BALDA, MADDI 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:25SS 200764

19 879 SANCHO URTIAGA, MAIDER 2001 GALDAKAO AT BIZKAIA 15:26EUBI 52137

20 813 ARAKISTAIN URTZELAI, IHINTZA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 15:27EUSS 51843

21 825 ALONSO GAYO, NEREA 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 15:29EUBI 51870

22 816 OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO 2001 CA LAUDIO BIZKAIA 15:37BI 52417

23 929 ALVAREZ AJURIA, IDOIA 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 15:41EUBI 31657

24 820 ALESON ALBERDI, NAIA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 15:43EUSS 51842

25 828 ALVAREZ BRANDI, MARIA 2000 AA AVILESINA ASTURIAS 15:55O 8087

26 871 NUÑEZ IRIBAR, ZIHARA 2001 BERANGO AT BIZKAIA 15:56BI 20402

27 818 DELGADO SANTAMARIA, AITANA 2000 CA LAUDIO ARABA 15:59VI 5594

28 860 INFANTE VARONA, ALBA 2001 UD MUÑATONES BIZKAIA 16:02EUBI 52447

29 948 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, IRATI 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 16:07EUBI 31656

30 824 ALDEKOA PALACIOS, LEXURI 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 16:11EUBI 51871

31 843 CUBERO AZPIRICHAGA, EIDER 2000 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:13BI 20435

32 837 BERGAZ GARAY, MIRIAM 2001 DURANGO KIROL TALDEA BIZKAIA 16:15EUBI 52407

33 937 DEL OLMO VALLEJO, LAIA 1998 CA ZAILU VITORIA ARABA 16:15VI 3516

34 949 PEÑA GONZALEZ, RUTH 1998 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 16:20S 10462

35 933 BARRUTIA COVAS, UXUE 1998 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 16:24BI 20380

36 855 GONZALEZ MADERAL, UXUE 2001 CA LAUDIO ARABA 16:28EUVI 11955
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Juvenil-Junior Femenina (1998, 1999, 2000, 2001)Categoría:
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3.550

37 950 RODRIGUEZ LARRAMENDI, ANE 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:37BI 20436

38 883 VALLE RODRIGUEZ, NURIA 2000 AA AVILESINA ASTURIAS 16:47O 7142

39 833 BAHABON VALVERDE, NAROA 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:49BI 52390

40 934 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 1999 BARCELONA AT CATALUNYA 16:49CL 23401

41 868 MARTINEZ BARCENA, CARLOTA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 16:56S 10726

42 864 KORTABITARTE ALBERDI, ELENE 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 16:57EUBI 52145

43 847 DIAZ MEDIA, MARIA 2001 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 16:58S 10554

44 859 HUERGA MENENDEZ, ARLENE 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 16:59EUBI 52382

45 939 GOIKOETXEA REINA, GOIZEDER 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 17:10BI 20142

46 867 MARTIN ZORROZUA, MAIDER 2000 CA LAUDIO ARABA 17:17VI 5592

47 928 SALAZAR RAMOS, IRATXE 1999 CA LAUDIO ARABA 17:18EUVI 11948

48 823 ALBIZURI BETANZOS, NEREA 2000 GALDAKAO AT BIZKAIA 17:20EUBI 52542

49 853 GARCÍA JIMENEZ, LEIRE 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 17:24EUBI 51872

50 835 BENGOETXEA BUTRON, NAGORE 2001 BERANGO AT BIZKAIA 17:26BI 2721

51 857 GONZALO RUIZ, ZAIRA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 17:41S 10724

52 850 FERNADEZ-CASTEÑEDA TORNERO, ZURIÑE 2000 BERANGO AT BIZKAIA 17:47EUBI 51923

53 952 USLE MARTINEZ, SILVIA 1998 BM COLINDRES CANTABRIA 17:56SM 3037

54 827 ALVARADO SAENZ, ANA 2001 BM COLINDRES CANTABRIA 18:18SM 5402

55 931 ARIAS PEREZ, NINA 1999 BERANGO AT BIZKAIA 18:25BI 52431

56 870 NUÑEZ ESCALANTE, ESTHER 2001 BM COLINDRES CANTABRIA 18:42SM 5411

57 865 MALAXETXEBARRIA LARRINAGA, MARIA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 18:49EUBI 52563

58 866 MARTIN SANCHEZ, EVA 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 18:51BI 52398

59 841 CORRALES GUTIERREZ, VERONICA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 18:57S 10815

60 877 REMENTERIA ORIA, IKETXE 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 18:58EUBI 52824

61 861 IRUSTA GOMEZ, OIHANE 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 19:07EUBI 52434

62 878 SABRIA LOPEZ, ALAZNE 2001 BERANGO AT BIZKAIA 19:09EUBI 52593

63 852 GALLASTEGUI MENDIA, IREA 2000 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 19:41EUBI 51963

64 845 DEL BARRIO SOLAGUREN, ESTELA 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 19:46EUBI 52823

65 856 GONZALEZ MENDEZ, OLATZ 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 19:47EUBI 51931

66 932 AZUETA , LIDE 1998 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 19:52EUBI 52415

67 822 ALBERDI SANGRONIZ, AMAIA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 20:45EUBI 52560

68 869 MORENO MARKAIDA, AIDA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 20:46EUBI 52557
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1 1 930 ARBEO SARRIUGARTE, JUNE 1999 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 13:40BI 8098

2 2 953 VILLA BESOY, ARAITZ 1999 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 13:54BI 20156

3 3 926 LOPEZ DAMBOLENEA, LEIRE 1999 ATCO SAN SEBASTIÁN GIPUZKOA 14:01SS 19991

4 6 951 RUIZ SUAREZ, MARÍA 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 14:34BI 20424

5 7 935 COSTA ALBERDI, NEREA 1998 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:38BI 8084

6 9 945 MERINO PEREZ, AITANA 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:47BI 20141

7 11 927 EGUILUZ SÁNCHEZ, ARIANE 1998 CA LAUDIO ARABA 15:01VI 3554

8 13 940 GUTIERREZ BENALCAZAR, JENNIFER 1998 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 15:08EUBI 31755

9 15 942 LEKUNBERRI HERMOSA, OLAIA 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 15:18BI 20140

10 23 929 ALVAREZ AJURIA, IDOIA 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 15:41EUBI 31657

11 29 948 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, IRATI 1999 GALDAKAO AT BIZKAIA 16:07EUBI 31656

12 33 937 DEL OLMO VALLEJO, LAIA 1998 CA ZAILU VITORIA ARABA 16:15VI 3516

13 34 949 PEÑA GONZALEZ, RUTH 1998 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 16:20S 10462

14 35 933 BARRUTIA COVAS, UXUE 1998 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 16:24BI 20380

15 37 950 RODRIGUEZ LARRAMENDI, ANE 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:37BI 20436

16 40 934 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 1999 BARCELONA AT CATALUNYA 16:49CL 23401

17 45 939 GOIKOETXEA REINA, GOIZEDER 1999 BIDEZABAL AT BIZKAIA 17:10BI 20142

18 47 928 SALAZAR RAMOS, IRATXE 1999 CA LAUDIO ARABA 17:18EUVI 11948

19 53 952 USLE MARTINEZ, SILVIA 1998 BM COLINDRES CANTABRIA 17:56SM 3037

20 55 931 ARIAS PEREZ, NINA 1999 BERANGO AT BIZKAIA 18:25BI 52431

21 66 932 AZUETA , LIDE 1998 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 19:52EUBI 52415
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1 4 821 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA 2001 TXIMISTA AT BIZKAIA 14:07BI 20423

2 5 885 ZUAZUA AMEZUA, UXUE 2000 BIDEZABAL AT BIZKAIA 14:17BI 20434

3 8 854 GARCIA VERGES, JULIA 2000 BARCELONA AT CATALUNYA 14:43CT 23368

4 10 812 ASTOBIZA SANCHEZ, BESAIDE 2000 CA LAUDIO BIZKAIA 14:50BI 20227

5 12 830 AURRE NAVERAN, UXUE 2000 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:06EUBI 52168

6 14 831 AZKORRETA FERNANDEZ, AMAIA 2000 CA ZAILU VITORIA ARABA 15:17VI 5637

7 16 814 ARRESE BARANDIARAN, UXUE 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:20SS 200761

8 17 817 LOPEZ GUESALAGA, NAIA 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:24SS 200763

9 18 815 GALPARSORO BALDA, MADDI 2001 TXINDOKI AT GIPUZKOA 15:25SS 200764

10 19 879 SANCHO URTIAGA, MAIDER 2001 GALDAKAO AT BIZKAIA 15:26EUBI 52137

11 20 813 ARAKISTAIN URTZELAI, IHINTZA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 15:27EUSS 51843

12 21 825 ALONSO GAYO, NEREA 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 15:29EUBI 51870

13 22 816 OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO 2001 CA LAUDIO BIZKAIA 15:37BI 52417

14 24 820 ALESON ALBERDI, NAIA 2001 AZK ETA AZP XEYE AK GIPUZKOA 15:43EUSS 51842

15 25 828 ALVAREZ BRANDI, MARIA 2000 AA AVILESINA ASTURIAS 15:55O 8087

16 26 871 NUÑEZ IRIBAR, ZIHARA 2001 BERANGO AT BIZKAIA 15:56BI 20402

17 27 818 DELGADO SANTAMARIA, AITANA 2000 CA LAUDIO ARABA 15:59VI 5594

18 28 860 INFANTE VARONA, ALBA 2001 UD MUÑATONES BIZKAIA 16:02EUBI 52447

19 30 824 ALDEKOA PALACIOS, LEXURI 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 16:11EUBI 51871

20 31 843 CUBERO AZPIRICHAGA, EIDER 2000 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:13BI 20435

21 32 837 BERGAZ GARAY, MIRIAM 2001 DURANGO KIROL TALDE BIZKAIA 16:15EUBI 52407

22 36 855 GONZALEZ MADERAL, UXUE 2001 CA LAUDIO ARABA 16:28EUVI 11955

23 38 883 VALLE RODRIGUEZ, NURIA 2000 AA AVILESINA ASTURIAS 16:47O 7142

24 39 833 BAHABON VALVERDE, NAROA 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 16:49BI 52390

25 41 868 MARTINEZ BARCENA, CARLOTA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 16:56S 10726

26 42 864 KORTABITARTE ALBERDI, ELENE 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 16:57EUBI 52145

27 43 847 DIAZ MEDIA, MARIA 2001 EDM CAYÓN-HELIOS DIC CANTABRIA 16:58S 10554

28 44 859 HUERGA MENENDEZ, ARLENE 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 16:59EUBI 52382

29 46 867 MARTIN ZORROZUA, MAIDER 2000 CA LAUDIO ARABA 17:17VI 5592

30 48 823 ALBIZURI BETANZOS, NEREA 2000 GALDAKAO AT BIZKAIA 17:20EUBI 52542

31 49 853 GARCÍA JIMENEZ, LEIRE 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 17:24EUBI 51872

32 50 835 BENGOETXEA BUTRON, NAGORE 2001 BERANGO AT BIZKAIA 17:26BI 2721

33 51 857 GONZALO RUIZ, ZAIRA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 17:41S 10724

34 52 850 FERNADEZ-CASTEÑEDA TORNERO, ZURIÑ 2000 BERANGO AT BIZKAIA 17:47EUBI 51923

35 54 827 ALVARADO SAENZ, ANA 2001 BM COLINDRES CANTABRIA 18:18SM 5402

36 56 870 NUÑEZ ESCALANTE, ESTHER 2001 BM COLINDRES CANTABRIA 18:42SM 5411

37 57 865 MALAXETXEBARRIA LARRINAGA, MARIA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 18:49EUBI 52563
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38 58 866 MARTIN SANCHEZ, EVA 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 18:51BI 52398

39 59 841 CORRALES GUTIERREZ, VERONICA 2001 COSTA DE AJO CANTABRIA 18:57S 10815

40 60 877 REMENTERIA ORIA, IKETXE 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 18:58EUBI 52824

41 61 861 IRUSTA GOMEZ, OIHANE 2001 BIDEZABAL AT BIZKAIA 19:07EUBI 52434

42 62 878 SABRIA LOPEZ, ALAZNE 2001 BERANGO AT BIZKAIA 19:09EUBI 52593

43 63 852 GALLASTEGUI MENDIA, IREA 2000 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 19:41EUBI 51963

44 64 845 DEL BARRIO SOLAGUREN, ESTELA 2001 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 19:46EUBI 52823

45 65 856 GONZALEZ MENDEZ, OLATZ 2000 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 19:47EUBI 51931

46 67 822 ALBERDI SANGRONIZ, AMAIA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 20:45EUBI 52560

47 68 869 MORENO MARKAIDA, AIDA 2001 GERNIKAKO AT BIZKAIA 20:46EUBI 52557
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1.550

1 720 LUCAS DE LA FUENTE, Juan 2005 PUENTE ROMANILLOS ÁVILA 05:31AVD 200705

2 726 MESA GARCÍA, Lucas 2005 AA AVILESINA ASTURIAS 05:42AS 5035

3 721 PUYOL IRISARRI, Oier 2005 CA IRANZU NAFARROA 05:437034

4 733 PUENTE MARTÍNEZ, Ekain 2006 JESUITAS DURANGO BIZKAIA 05:5120126365

5 737 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 05:5620109192

6 751 COLLERA ANUARBE, Marcos 2005 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 05:59SM 4654

7 722 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, Paul 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 06:0220112723

8 764 DE JUAN ORTIZ, Samuel 2006 CA VALLE DE MENA BURGOS 06:06BUD201439

9 732 ATXALANDABASO DE LUIS, Igor 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 06:0820108717

10 752 COLLERA ANUARBE, Hugo 2005 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:09SM 4653

11 754 RADA SANTAMARÍA, Diego 2005 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:12SM 5142

12 736 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Izan 2005 AA AVILESINA ASTURIAS 06:18O 8041

13 766 RUIZ  SAINZ AJA, Isidro 2006 CA VALLE DE MENA BURGOS 06:29BUD201913

14 742 SANZ, Arturo 2006 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 06:32SM 5397

15 738 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 06:3220120383

16 727 MARURI ABÁIGAR, Ibai 2005 UD MUÑATONES BIZKAIA 06:3720107075

17 729 GARCÍA ALARCÓN, Eneko 2005 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 06:4620111953

18 739 CARABIAS DÍAZ, Iker 2005 CD AMA BURGOS 06:50BU 3786

19 748 GUERRA MORAL, Aitor 2005 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 06:52201106681

20 749 SAÑUDO MARTÍNEZ, Xabier 2005 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 06:5420113959

21 747 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT BIZKAIA 06:5820117497

22 731 IRAOLAGOITIA REY, Peio 2006 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 06:5920124030

23 765 DEL RIO, Lucas 2006 CA VALLE DE MENA BURGOS 07:08

24 728 FERREIRO FERNÁNDEZ, Peio 2005 UD MUÑATONES BIZKAIA 07:2921111316

25 723 ZURITA ARRATE, Jon Agustín 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 07:4520120702

26 759 GUTIERREZ GUTIERREZ, Samuel 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 07:46SM 4875

27 724 ARETXE URGOITIA, Lander 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 07:4720117914
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1.120

1 674 SAN ROMÁN, Lydia 2005 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 03:41SM 4332

2 664 MARURI ABÁIGAR, Mencía 2005 UD MUÑATONES BIZKAIA 03:5020111554

3 654 ARRIAGA ARANBURU, Julene 2006 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 03:5520124028

4 680 RUIZ, Eva 2005 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 04:01SM 5867

5 710 ARANA QUINTANILLA, Nahia 2005 BERANGO AT BIZKAIA 04:0220107996

6 669 ARNAIZ YURREBASO, Ainara 2005 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 04:03SM 4019

7 696 CALLE UGARTE, Udane 2005 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 04:0920109795

8 677 FERNÁNDEZ, Iara 2005 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 04:10SM 3887

9 676 PATRICIA, Erica 2005 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 04:11SR 2072

10 697 DÍAZ VELASCO, Oihana 2005 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 04:1320109760

11 705 PUENTE ATECA, Elsa 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 04:15SM 5410

12 684 ARENZANA CORBACHO, Elaia 2005 UD MUÑATONES BIZKAIA 04:1620126141

13 714 DEL RIO, Lucía 2005 CA VALLE DE MENA BURGOS 04:17

14 671 LACALLE SAEZ, María 2005 CD AMA BURGOS 04:18BU 4032

15 713 FERNADEZ DOLIWA, Elena 2006 BIDEZABAL AT BIZKAIA 04:1920124281

16 658 DAÑOBEITIA ATXIRIKA, Laiene 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:2020129917

17 691 GOTI GOIRI, Nerea 2006 BERANGO AT BIZKAIA 04:2320124322

18 708 VIÑAS LASTRA, Ayla 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 04:23SM 5803

19 707 SAN JUAN FERNÁNDEZ, Lindes 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 04:24SM 4530

20 688 HINAREJOS URKIDI, Aiala 2005 LARREA 400 AK BIZKAIA 04:2520113454

21 662 ALBERDI BOADA, Larraitz 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:2620112468

22 665 GARCÍA SAN JOSÉ, Idoia 2005 CA SANTURTZI BIZKAIA 04:2620112522

23 656 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:2720121580

24 667 BARRUETABEÑA BARREÑA, Jone 2005 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 04:3120119738

25 657 ALZOLA BEASKOETXEA, Izar 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:3420109872

26 661 CID IBARGUENGOITIA, Maialen 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:3520137566

27 660 ARRUTI BOLIÑA, Sarai 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:3520110942

28 725 GERRIKAGOITIA LANDA, Irati 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:3620120447

29 712 AGIRREBEITIA ALCIBAR, Paule 2006 BIDEZABAL AT BIZKAIA 04:3720146960

30 659 DEL VAL EREZUMA, Abodi 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:3820120444

31 704 FERNÁNDEZ SETIÉN, Lydia 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 04:39SM 4604

32 694 ESPILLA GOYOGANA, Mirari 2006 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 04:4220118773

33 692 CALVO DE ARIÑO, Alazne 2006 BERANGO AT BIZKAIA 04:4320122425

34 702 TADLI ABKHOUCH, Sofía 2005 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 04:46SM 4929

35 686 VILLEGAS HERRÁN, Claudia 2006 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 04:47SM 4298

36 709 VILLALBA QUIROGA, Nerea 2006 BM COLINDRES CANTABRIA 04:48SM 4416
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37 685 GONZÁLEZ SAINZ, Ángela 2006 CAMARGO RIA DEL CARME CANTABRIA 04:50SM 4395

38 689 LEJARAZU MESA, June 2005 LARREA 400 AK BIZKAIA 04:5120113335

39 694 ESPILLA GOYOGANA, Mirari 2006 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 04:5220118773

40 666 PÉREZ DE EULATE LAZPITA, Saioa 2006 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 04:5520128223

41 655 GAVIRA MINTEGIA, Laida 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 04:5820122339

42 693 FERNÁNDEZ HERRERA, Irati 2005 BERANGO AT BIZKAIA 05:0220134235

43 663 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 05:0520121576

44 695 LARRINAGA FUNDAZURI, Laida 2005 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 05:0720108370

45 681 FERNÁNDEZ MARCO, Hana 2006 COSTA DE AJO CANTABRIA 05:30SM 4362
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1 805 VALLADARES BARRERA, MIKEL 2002 GALDAKAO AT BIZKAIA 10:53BI 52412

2 504 VEGAS OCA, Gonzalo 2003 CD AMA BURGOS 11:10BU 3793

3 505 MUGARZA TERÁN, Igor 2003 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 11:16SS 200829

4 770 ANDUAGA RAMOS, GEXAN 2002 ALOÑA-MENDI KE BIZKAIA 11:20SS 200671

5 519 BILBAO OMAETXEBARRIA, Jonan 2003 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 11:2150006133

6 785 GIL SAN EMETERIO, ALBERTO 2002 BM COLINDRES CANTABRIA 11:23SM 5150

7 525 ABAITUA JACOB, Juan 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 11:2450015912

8 791 ITURRASPE MENDIALDUA, PAUL 2002 MUNGIA AT BIZKAIA 11:29EUBI 52591

9 512 PÉREZ, Diego 2003 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 11:32S 10912

10 772 ALVAREZ VELASCO, ADRIAN 2002 CA LAUDIO ARABA 11:33EUVI 12009

11 513 GORRIA ROZAS, Héctor 2004 LLANERA ATLETISMO ASTURIAS 11:41O 7436

12 786 GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO 2002 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 11:42S 10680

13 528 EIZAGUIRRE MARTÍNEZ, Unai 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 11:4350015917

14 502 CALLEJO CUADRILLERO, Tomás 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 11:45S 10853

15 781 CAMINO ARTEAGA, EDER 2002 CA LAUDIO ARABA 11:49EUVI 12005

16 523 LÓPEZ VILLAFRUELA, Marcos 2004 COSTA DE AJO CANTABRIA 11:50SM 5598

17 499 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 11:5850016526

18 498 CABADA OÑA, Jon 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 11:5910012882

19 518 GOITIA CABRERA, Peio 2004 BERANGO AT BIZKAIA 12:0310017589

20 808 DEL RIO LIZASO, Miguel 2002 CA VALLE DE MENA BURGOS 12:06EUD 200834

21 789 HERRERO NIÑO, GAIZKA 2002 CA LAUDIO ARABA 12:10EUVI 12001

22 522 FRAGA ODRIOZOLA, Rodrigo 2003 COSTA DE AJO CANTABRIA 12:11S 10871

23 487 AKORDAGOITIA LÓPEZ, Joan 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:1210012211

24 506 LÓPEZ PARDO, Dávid 2004 CA MAYTE MARTÍNEZ VALLADOLID 12:12VAD 202694

25 491 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:2210018678

26 539 DE JUAN ORTIZ, Diego 2003 CA VALLE DE MENA BURGOS 12:23BUD201438

27 800 SARANGO DURAZNO, ANTHONY 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 12:26EUBI 52712

28 783 ETXEBARRIA IZAGA, ASIER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 12:27EUBI 52665

29 806 VICENTE GALARZA, AIMAR 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 12:28EUBI 52483

30 799 SAN JOSE RUIZ, BEÑAT 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:29EUBI 52589

31 536 MERINO PEREZ, Pablo 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 12:3010013164

32 792 LARRAZABAL ZUGADI, HEGOI 2002 BERANGO AT BIZKAIA 12:42EUBI 52703

33 775 BARCO MOLINUEVO, PABLO 2002 BERANGO AT BIZKAIA 12:43BI 52480

34 534 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Rodrigo 2004 BM COLINDRES CANTABRIA 12:44SM 4230

35 503 ARIAS MARTÍNEZ, Iker 2004 CARBONERO CASTRO CANTABRIA 13:03SM 3891

36 774 BARCALA CAÑAS, MIKEL 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:05EUBI 52700
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37 535 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, Joseba 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 13:1310014868

38 530 SUÁREZ GUILARTE, Borja 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:1610017212

39 500 RUIZ DE AZUA OLASO, Aimar 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 13:1720012194

40 798 RUIZ MARTINEZ, ALAIN 2002 BERANGO AT BIZKAIA 13:24BI 52430

41 490 GERRIKAETXEBARRIA NAVARRO, Unax 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 13:2710012212

42 801 SUAREZ MARINO, ENEKO 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:35EUBI 52701

43 520 OAR-ARTETA URKIDI, Xabat 2003 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 13:3810012704

44 527 DELGADO GÓMEZ, Andoni 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:5110022038

45 776 BARRUTIA COVAS, TELMO 2002 DURANGALDEA RUNNING BIZKAIA 13:56EUBI 52740

46 509 SANZ RUIZ, Pablo 2003 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 13:59

47 787 GONZALEZ MIRAVALLES, LANDER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:00EUBI 52667

48 780 BERMUDEZ ACEDO, ASIER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:01EUBI 52664

49 496 ALONSO MARTÍNEZ, Inar 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 14:0310020459

50 773 ARCONADA RUZICKA, GAIZKA 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:10EUBI 52666

51 538 AYARZAGUENA, Imanol 2004 JESUITAS DURANGO BIZKAIA 14:172322

52 507 URRUTIA FERNÁNDEZ, Iker 2004 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 14:17

53 803 URKIAGA MENDIKUTE, UNAI 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 14:20EUBI 52711

54 492 BEASKOETXEA GORRIÑO, Aitor 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 14:2310024201

55 483 URTUSAGASTI GARCÍA, Unai 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 14:3110013355

56 508 SANZ RUIZ, Xabier 2004 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 14:50

57 516 SAINZ PASCUAL, Eder 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 14:5110024164

58 484 GAZPIO ARAGÓN, Unai 2004 UD MUÑATONES BIZKAIA 15:1150018109

59 489 MARTÍNEZ ONDARZA, Eneko 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:1410024394

60 510 BILBAO DOMÍNGUEZ, Iraitz 2004 CD ZORNOTZA BIZKAIA 15:1520112102

61 494 URIA BILBAO, Galder 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:2310023692

62 493 GÓMEZ JAUREGI, Mikel 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 17:1410024292
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m.categoría:

LicenciaPto.  Dorsal  Atleta A.Nac. Club Federacion Tiempo 

Cadete Masculina (2002) 3.120Distancia:Categoría:

Orden

RESULTADO PRUEBA

1 1 805 VALLADARES BARRERA, MIKEL 2002 GALDAKAO AT BIZKAIA 10:53BI 52412

2 4 770 ANDUAGA RAMOS, GEXAN 2002 ALOÑA-MENDI KE BIZKAIA 11:20SS 200671

3 6 785 GIL SAN EMETERIO, ALBERTO 2002 BM COLINDRES CANTABRIA 11:23SM 5150

4 8 791 ITURRASPE MENDIALDUA, PAUL 2002 MUNGIA AT BIZKAIA 11:29EUBI 52591

5 10 772 ALVAREZ VELASCO, ADRIAN 2002 CA LAUDIO ARABA 11:33EUVI 12009

6 12 786 GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO 2002 EDM CAYÓN-HELIOS DIC CANTABRIA 11:42S 10680

7 15 781 CAMINO ARTEAGA, EDER 2002 CA LAUDIO ARABA 11:49EUVI 12005

8 20 808 DEL RIO LIZASO, Miguel 2002 CA VALLE DE MENA BURGOS 12:06EUD 200834

9 21 789 HERRERO NIÑO, GAIZKA 2002 CA LAUDIO ARABA 12:10EUVI 12001

10 27 800 SARANGO DURAZNO, ANTHONY 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 12:26EUBI 52712

11 28 783 ETXEBARRIA IZAGA, ASIER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 12:27EUBI 52665

12 29 806 VICENTE GALARZA, AIMAR 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 12:28EUBI 52483

13 30 799 SAN JOSE RUIZ, BEÑAT 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:29EUBI 52589

14 32 792 LARRAZABAL ZUGADI, HEGOI 2002 BERANGO AT BIZKAIA 12:42EUBI 52703

15 33 775 BARCO MOLINUEVO, PABLO 2002 BERANGO AT BIZKAIA 12:43BI 52480

16 36 774 BARCALA CAÑAS, MIKEL 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:05EUBI 52700

17 40 798 RUIZ MARTINEZ, ALAIN 2002 BERANGO AT BIZKAIA 13:24BI 52430

18 42 801 SUAREZ MARINO, ENEKO 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:35EUBI 52701

19 45 776 BARRUTIA COVAS, TELMO 2002 DURANGALDEA RUNNIN BIZKAIA 13:56EUBI 52740

20 47 787 GONZALEZ MIRAVALLES, LANDER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:00EUBI 52667

21 48 780 BERMUDEZ ACEDO, ASIER 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:01EUBI 52664

22 50 773 ARCONADA RUZICKA, GAIZKA 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 14:10EUBI 52666

23 53 803 URKIAGA MENDIKUTE, UNAI 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 14:20EUBI 52711
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m.categoría:

LicenciaPto.  Dorsal  Atleta A.Nac. Club Federacion Tiempo 

Infantil Masculina (2003, 2004) 3.120Distancia:Categoría:

Orden

RESULTADO PRUEBA

1 2 504 VEGAS OCA, Gonzalo 2003 CD AMA BURGOS 11:10BU 3793

2 3 505 MUGARZA TERÁN, Igor 2003 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 11:16SS 200829

3 5 519 BILBAO OMAETXEBARRIA, Jonan 2003 MARKINA-XEMEINGO A BIZKAIA 11:2150006133

4 7 525 ABAITUA JACOB, Juan 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 11:2450015912

5 9 512 PÉREZ, Diego 2003 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 11:32S 10912

6 11 513 GORRIA ROZAS, Héctor 2004 LLANERA ATLETISMO ASTURIAS 11:41O 7436

7 13 528 EIZAGUIRRE MARTÍNEZ, Unai 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 11:4350015917

8 14 502 CALLEJO CUADRILLERO, Tomás 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 11:45S 10853

9 16 523 LÓPEZ VILLAFRUELA, Marcos 2004 COSTA DE AJO CANTABRIA 11:50SM 5598

10 17 499 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 11:5850016526

11 18 498 CABADA OÑA, Jon 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 11:5910012882

12 19 518 GOITIA CABRERA, Peio 2004 BERANGO AT BIZKAIA 12:0310017589

13 22 522 FRAGA ODRIOZOLA, Rodrigo 2003 COSTA DE AJO CANTABRIA 12:11S 10871

14 23 487 AKORDAGOITIA LÓPEZ, Joan 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:1210012211

15 24 506 LÓPEZ PARDO, Dávid 2004 CA MAYTE MARTÍNEZ VALLADOLID 12:12VAD 202694

16 25 491 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 12:2210018678

17 26 539 DE JUAN ORTIZ, Diego 2003 CA VALLE DE MENA BURGOS 12:23BUD201438

18 31 536 MERINO PEREZ, Pablo 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 12:3010013164

19 34 534 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Rodrigo 2004 BM COLINDRES CANTABRIA 12:44SM 4230

20 35 503 ARIAS MARTÍNEZ, Iker 2004 CARBONERO CASTRO CANTABRIA 13:03SM 3891

21 37 535 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, Joseba 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 13:1310014868

22 38 530 SUÁREZ GUILARTE, Borja 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:1610017212

23 39 500 RUIZ DE AZUA OLASO, Aimar 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 13:1720012194

24 41 490 GERRIKAETXEBARRIA NAVARRO, Unax 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 13:2710012212

25 43 520 OAR-ARTETA URKIDI, Xabat 2003 MARKINA-XEMEINGO A BIZKAIA 13:3810012704

26 44 527 DELGADO GÓMEZ, Andoni 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 13:5110022038

27 46 509 SANZ RUIZ, Pablo 2003 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 13:59

28 49 496 ALONSO MARTÍNEZ, Inar 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 14:0310020459

29 51 538 AYARZAGUENA, Imanol 2004 JESUITAS DURANGO BIZKAIA 14:172322

30 52 507 URRUTIA FERNÁNDEZ, Iker 2004 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 14:17

31 54 492 BEASKOETXEA GORRIÑO, Aitor 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 14:2310024201

32 55 483 URTUSAGASTI GARCÍA, Unai 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 14:3110013355

33 56 508 SANZ RUIZ, Xabier 2004 ATLETISMO LOIU BIZKAIA 14:50

34 57 516 SAINZ PASCUAL, Eder 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 14:5110024164

35 58 484 GAZPIO ARAGÓN, Unai 2004 UD MUÑATONES BIZKAIA 15:1150018109

36 59 489 MARTÍNEZ ONDARZA, Eneko 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:1410024394

37 60 510 BILBAO DOMÍNGUEZ, Iraitz 2004 CD ZORNOTZA BIZKAIA 15:1520112102
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m.categoría:

LicenciaPto.  Dorsal  Atleta A.Nac. Club Federacion Tiempo 

Infantil Masculina (2003, 2004) 3.120Distancia:Categoría:

Orden

RESULTADO PRUEBA

38 61 494 URIA BILBAO, Galder 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 15:2310023692

39 62 493 GÓMEZ JAUREGI, Mikel 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 17:1410024292
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Distancia: m.

LicenciaPuesto Dorsal   Atleta A.Nac.  Club Federacion Tiempo  

Infantil-Cadete Femenina ( 2002, 2003, 2004)Categoría:

RESULTADO PRUEBA

1.550

1 414 TERUEL SUBIRATS, Berta 2004 CA CANALETES CATALUNYA 05:40CL 71667

2 424 SAN ROMÁN, Ania 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 05:42SM 4223

3 430 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO ASTURIAS 06:01O 7437

4 620 FUENTE HERRERA, JONE 2002 GALDAKAO AT BIZKAIA 06:01EUBI 52552

5 643 SANTIBAÑEZ ALLENDE, AMARA 2002 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 06:03EUBI 52472

6 464 ATUTXA MORENO, Itsaso 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:0610020469

7 425 SAN ROMÁN, Elsa 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 06:08SM 4331

8 642 SADABA ANDRES, PAULA 2002 CA ZAILU VITORIA ARABA 06:09VI 5699

9 651 COSTA ALBERDI, IRENE 2002 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:13BI 52391

10 410 BARAHONA QUIJANO, Marina 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:15S 10852

11 606 MARTIN BRAVO, MAIDER 2002 CA LAUDIO ARABA 06:16EUVI 12000

12 605 GONZALEZ LAGHBIAR, NORA 2002 CA LA BLANCA ARABA 06:18VI 5677

13 466 HERNANDEZ LOPEZ,  Andrea 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:1810013162

14 449 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 06:2110019624

15 458 LASAGABASTER MUÑOZ, Nahia 2003 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 06:21SS 200839

16 610 ARNAIZ YURREBASO, LEIRE 2002 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:22S 10689

17 475 ARCONADA RUZICKA, Lierne 2004 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 06:2410020160

18 640 PEREZ ASCASSO, ITZIAR 2002 CA ZAILU VITORIA ARABA 06:27VI 5701

19 619 FLORES ISLAS, JULIA MARIA 2002 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 06:28EUBI 52614

20 470 HERNANDEZ HERRERO, Ane 2004 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:2920111849

21 411 GONZÁLEZ KLOCHKO, Eva 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:30S 10856

22 420 BARRASA VESGA, Valeria 2004 CD AMA BURGOS 06:31BU 3789

23 633 MARCOS BERNAL, HELENA 2002 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 06:35EUBI 52609

24 422 NAJARRO RIOJA, Alejandra 2004 CD AMA BURGOS 06:38BU 4162

25 402 GOITIA OMAECHEBARRIA, María 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:3910019669

26 432 BURÓN ZULOAGA, Nora 2004 LARREA 400 AK BIZKAIA 06:4019924157

27 408 ANTEZANA GARLING, Emilia 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 06:4050009443

28 461 VILANOVA RUIZ, Aizea 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 06:4110017052

29 401 DEL VAL EREZUMA, Getari 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:4210017548

30 609 ARETXEDERRETA LLOR, LUCIA 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:43EUBI 52678

31 415 PALACIOS, Irune 2003 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 06:44

32 416 MIERA, Maialen 2003 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 06:44

33 629 LEIBAR MARTINEZ, OLAIA 2002 BERANGO AT BIZKAIA 06:44EUBI 52702

34 457 AGIRRE LERSUNDI, Urtza 2004 ONDARRU AT BIZKAIA 06:4610024057

35 636 ORTIZ GANDARILLAS, RAQUEL 2002 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:47S 10875

36 602 GANZABAL BILBAO, ANDER 2000 CA LAUDIO BIZKAIA 06:48EUBI 51993
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Distancia: m.

LicenciaPuesto Dorsal   Atleta A.Nac.  Club Federacion Tiempo  

Infantil-Cadete Femenina ( 2002, 2003, 2004)Categoría:

RESULTADO PRUEBA

1.550

37 426 FERNÁNDEZ, Julieta 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 06:49SR 2078

38 634 MARTINEZ LARRAÑAGA, REBECA 2002 COSTA DE AJO CANTABRIA 06:50SM 5799

39 409 ABIO MORO, Maialen 2004 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 06:5610017840

40 433 ÁLVAREZ BARRENKUA, Arantza 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 06:5610013264

41 456 ZABALA SÁNCHEZ, Naroa 2003 ONDARRU AT BIZKAIA 06:5720113973

42 406 ARETXEDERRETA LLOR, Naia 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:5810017188

43 412 PRIETO SAINZ, Daniela 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:59S10858

44 455 ESCRIBANO URIARTE, Jone 2003 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 07:0110020161

45 396 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES BIZKAIA 07:0810020464

46 623 IRASTORZA IGLESIAS, IRATI 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:09EUBI 52600

47 608 CORRAL PONCIANO, ITXASNE 2002 CA LAUDIO ARABA 07:10EUVI 12010

48 626 LAKA GOJENOLA, MAITANE 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 07:10EUBI 52709

49 451 ARANA QUINTANILLA, Maitane 2004 BERANGO AT BIZKAIA 07:1110017590

50 615 ELORRIAGA ZUBIAURRE, LUKENE 2002 CA URDANETA BIZKAIA 07:12EUBI 52795

51 403 UNAMUNO OAR-ARTETA, Izaro 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:1220133982

52 627 LAUZIRIKA ERKIAGA, INES 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 07:13BI 52394

53 441 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, Claudia 2003 BM COLINDRES CANTABRIA 07:15SM 4413

54 612 BATIZ MUÑOZ, AFRIKE 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:17EUBI 52641

55 611 BARCENA DE ZABARTE, LEIRE 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:20BI 52476

56 630 LEMOS ARAGON, YERA 2002 UD MUÑATONES BIZKAIA 07:21EUBI 52762

57 454 ODIAGA URIARTE, Nagore 2003 TARASKA AT BIZKAIA 07:2220126328

58 637 PAGAZAURTUNDUA AUZOKOA, IARA 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:22EUBI 52571

59 644 SMITH GARCIA, ALEJANDRA 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:23BI 52450

60 656 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 ALLENDE SALAZAR EP BIZKAIA 07:2420121580

61 453 VILLALBA GÓMEZ DE SEGURA, Naia 2003 TARASKA AT BIZKAIA 07:2620113509

62 400 ZUGAZA-ARTAZA ANITUA, Paule 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:2820116627

63 399 ORDEÑANA ZABALGOGEASKOA, Nile 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:2810005861

64 638 PAGOLA ARRIAGA, ITXASO 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 07:29EUBI 52661

65 446 TEMPRANO CORREA, Ayelen 2003 CA ZAILU VITORIA ARABA 07:30EUVI 11985

66 435 MÉNDEZ LÓPEZ, Naiara 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 07:3120124807

67 448 ASENJO ARRIEN, Sara 2003 MARKINA-XEMEINGO AT BIZKAIA 07:3110019616

68 621 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA 2002 CD AMA BURGOS 07:32BU 4029

69 429 ALONSO RUBIO, Olatz 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 07:3310013820

70 635 MENTXAKA LATXAGA, IZARO 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 07:33EUBI 52699

71 450 ESPINOSA BESCOS, Lucía 2004 EDM CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 07:40SM 5416

72 436 IRASTORZA URIARTE, Maite 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 08:0010012274
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1.550

73 613 CANTALAPIEDRA CORCHERO, HAIZEA 2002 BILBAO ATLETISMO SANTU BIZKAIA 08:22EUBI 52608

74 641 PUENTE ATECA, OLGA 2002 BM COLINDRES CANTABRIA 08:32SM 3851
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m.categoría:

LicenciaPto.  Dorsal  Atleta A.Nac. Club Federacion Tiempo 

Cadete Femenina (2002) 1.550Distancia:Categoría:

Orden

RESULTADO PRUEBA

1 4 620 FUENTE HERRERA, JONE 2002 GALDAKAO AT BIZKAIA 06:01EUBI 52552

2 5 643 SANTIBAÑEZ ALLENDE, AMARA 2002 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 06:03EUBI 52472

3 8 642 SADABA ANDRES, PAULA 2002 CA ZAILU VITORIA ARABA 06:09VI 5699

4 9 651 COSTA ALBERDI, IRENE 2002 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:13BI 52391

5 11 606 MARTIN BRAVO, MAIDER 2002 CA LAUDIO ARABA 06:16EUVI 12000

6 12 605 GONZALEZ LAGHBIAR, NORA 2002 CA LA BLANCA ARABA 06:18VI 5677

7 16 610 ARNAIZ YURREBASO, LEIRE 2002 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:22S 10689

8 18 640 PEREZ ASCASSO, ITZIAR 2002 CA ZAILU VITORIA ARABA 06:27VI 5701

9 19 619 FLORES ISLAS, JULIA MARIA 2002 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 06:28EUBI 52614

10 23 633 MARCOS BERNAL, HELENA 2002 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 06:35EUBI 52609

11 30 609 ARETXEDERRETA LLOR, LUCIA 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:43EUBI 52678

12 33 629 LEIBAR MARTINEZ, OLAIA 2002 BERANGO AT BIZKAIA 06:44EUBI 52702

13 35 636 ORTIZ GANDARILLAS, RAQUEL 2002 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:47S 10875

14 38 634 MARTINEZ LARRAÑAGA, REBECA 2002 COSTA DE AJO CANTABRIA 06:50SM 5799

15 46 623 IRASTORZA IGLESIAS, IRATI 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:09EUBI 52600

16 47 608 CORRAL PONCIANO, ITXASNE 2002 CA LAUDIO ARABA 07:10EUVI 12010

17 48 626 LAKA GOJENOLA, MAITANE 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 07:10EUBI 52709

18 50 615 ELORRIAGA ZUBIAURRE, LUKENE 2002 CA URDANETA BIZKAIA 07:12EUBI 52795

19 52 627 LAUZIRIKA ERKIAGA, INES 2002 TXIMISTA AT BIZKAIA 07:13BI 52394

20 54 612 BATIZ MUÑOZ, AFRIKE 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:17EUBI 52641

21 55 611 BARCENA DE ZABARTE, LEIRE 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:20BI 52476

22 56 630 LEMOS ARAGON, YERA 2002 UD MUÑATONES BIZKAIA 07:21EUBI 52762

23 58 637 PAGAZAURTUNDUA AUZOKOA, IARA 2002 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:22EUBI 52571

24 59 644 SMITH GARCIA, ALEJANDRA 2002 BERANGO AT BIZKAIA 07:23BI 52450

25 64 638 PAGOLA ARRIAGA, ITXASO 2002 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 07:29EUBI 52661

26 68 621 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA 2002 CD AMA BURGOS 07:32BU 4029

27 70 635 MENTXAKA LATXAGA, IZARO 2002 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 07:33EUBI 52699

28 73 613 CANTALAPIEDRA CORCHERO, HAIZEA 2002 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 08:22EUBI 52608

29 74 641 PUENTE ATECA, OLGA 2002 BM COLINDRES CANTABRIA 08:32SM 3851
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m.categoría:

LicenciaPto.  Dorsal  Atleta A.Nac. Club Federacion Tiempo 

Infantil Femenina (2003, 2004) 1.550Distancia:Categoría:

Orden

RESULTADO PRUEBA

1 1 414 TERUEL SUBIRATS, Berta 2004 CA CANALETES CATALUNYA 05:40CL 71667

2 2 424 SAN ROMÁN, Ania 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 05:42SM 4223

3 3 430 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO ASTURIAS 06:01O 7437

4 6 464 ATUTXA MORENO, Itsaso 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:0610020469

5 7 425 SAN ROMÁN, Elsa 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 06:08SM 4331

6 10 410 BARAHONA QUIJANO, Marina 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:15S 10852

7 13 466 HERNANDEZ LOPEZ,  Andrea 2003 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:1810013162

8 14 449 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 MARKINA-XEMEINGO A BIZKAIA 06:2110019624

9 15 458 LASAGABASTER MUÑOZ, Nahia 2003 ALOÑA-MENDI KE GIPUZKOA 06:21SS 200839

10 17 475 ARCONADA RUZICKA, Lierne 2004 CA ARTUNDUAGA BIZKAIA 06:2410020160

11 20 470 HERNANDEZ HERRERO, Ane 2004 BIDEZABAL AT BIZKAIA 06:2920111849

12 21 411 GONZÁLEZ KLOCHKO, Eva 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:30S 10856

13 22 420 BARRASA VESGA, Valeria 2004 CD AMA BURGOS 06:31BU 3789

14 24 422 NAJARRO RIOJA, Alejandra 2004 CD AMA BURGOS 06:38BU 4162

15 25 402 GOITIA OMAECHEBARRIA, María 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:3910019669

16 26 432 BURÓN ZULOAGA, Nora 2004 LARREA 400 AK BIZKAIA 06:4019924157

17 27 408 ANTEZANA GARLING, Emilia 2003 UD MUÑATONES BIZKAIA 06:4050009443

18 28 461 VILANOVA RUIZ, Aizea 2004 ESCUELA AT ERANDIO BIZKAIA 06:4110017052

19 29 401 DEL VAL EREZUMA, Getari 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:4210017548

20 31 415 PALACIOS, Irune 2003 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 06:44

21 32 416 MIERA, Maialen 2003 BILBAO ATLETISMO SAN BIZKAIA 06:44

22 34 457 AGIRRE LERSUNDI, Urtza 2004 ONDARRU AT BIZKAIA 06:4610024057

23 37 426 FERNÁNDEZ, Julieta 2004 SELAYA-REPARTE CANTABRIA 06:49SR 2078

24 39 409 ABIO MORO, Maialen 2004 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 06:5610017840

25 40 433 ÁLVAREZ BARRENKUA, Arantza 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 06:5610013264

26 41 456 ZABALA SÁNCHEZ, Naroa 2003 ONDARRU AT BIZKAIA 06:5720113973

27 42 406 ARETXEDERRETA LLOR, Naia 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 06:5810017188

28 43 412 PRIETO SAINZ, Daniela 2003 CAYÓN-HELIOS DICA CANTABRIA 06:59S10858

29 44 455 ESCRIBANO URIARTE, Jone 2003 ARTUNDUAGAKO AE BIZKAIA 07:0110020161

30 45 396 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES BIZKAIA 07:0810020464

31 49 451 ARANA QUINTANILLA, Maitane 2004 BERANGO AT BIZKAIA 07:1110017590

32 51 403 UNAMUNO OAR-ARTETA, Izaro 2004 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:1220133982

33 53 441 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, Claudia 2003 BM COLINDRES CANTABRIA 07:15SM 4413

34 57 454 ODIAGA URIARTE, Nagore 2003 TARASKA AT BIZKAIA 07:2220126328

35 61 453 VILLALBA GÓMEZ DE SEGURA, Naia 2003 TARASKA AT BIZKAIA 07:2620113509

36 62 400 ZUGAZA-ARTAZA ANITUA, Paule 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:2820116627

37 63 399 ORDEÑANA ZABALGOGEASKOA, Nile 2003 GERNIKAKO AT BIZKAIA 07:2810005861
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38 65 446 TEMPRANO CORREA, Ayelen 2003 CA ZAILU VITORIA ARABA 07:30EUVI 11985

39 66 435 MÉNDEZ LÓPEZ, Naiara 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 07:3120124807

40 67 448 ASENJO ARRIEN, Sara 2003 MARKINA-XEMEINGO A BIZKAIA 07:3110019616

41 69 429 ALONSO RUBIO, Olatz 2003 KILI KOLO DURANGO BIZKAIA 07:3310013820

42 71 450 ESPINOSA BESCOS, Lucía 2004 EDM CAYÓN-HELIOS DIC CANTABRIA 07:40SM 5416

43 72 436 IRASTORZA URIARTE, Maite 2003 LARREA 400 AK BIZKAIA 08:0010012274
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ProvinciaPuesto Dorsal   Atleta A.Nac. Población Tiempo  

Popular Masculina-Femenina (2000 y anteriores)Categoría:

RESULTADO PRUEBA

4.700

1 253 BRIZ RUIZ, Adrián 1987 SANTANDER 15:59CANTABRIA

2 273 EL ARBAOUI, Abdelmoumen 1977 DURANGO 16:00BIZKAIA

3 395 GOITIA OMAECHEVARRIA, Javier 1995 GERNIKA 16:03BIZKAIA

4 257 CARBALLO ÁLVAREZ, Julián 1974 CASTRO URDIALES 16:08CANTABRIA

5 260 CASALS BARAT, Albert 1970 BARCELONA 16:19BARCELONA

6 367 URRUTIA FERNÁNDEZ, Miguel Ángel 1979 SANTOÑA 16:25CANTABRIA

7 244 AMARILLO FERNÁNDEZ, Francesc SEVILLA 16:30SEVILLA

8 281 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Luis Manuel 1976 SANTANDER 16:33CANTABRIA

9 277 ETXEBARRIA, Koldo OROZKO 16:42BIZKAIA

10 342 QUINTANA TEN, Andrés 1986 CASTRO URDIALES 16:44CANTABRIA

11 329 MONASTERIO MATEO, Jorge 1974 TRAPAGARAN 16:45BIZKAIA

12 386 LAGARDERA DIEGO, José 1968 LARRABETZU 16:52BIZKAIA

13 347 RUEDA MARTÍNEZ, Javier 1971 CASTILLO PEDROSO 16:54CANTABRIA

14 351 SÁEZ, Ander 1996 CASTRO URDIALES 16:58CANTABRIA

15 254 BUJÁN FERNÁNDEZ, David SANTURTZI 17:03BIZKAIA

16 256 CANTERO GARCÍA, José Ángel 1976 LAUDIO 17:06ARABA

17 380 ALLENDE CAMOIRA, Javier 1977 SONDIKA 17:09BIZKAIA

18 305 IBARGÜEN BAENA, Javier 1992 ERANDIO 17:11BIZKAIA

19 343 REVUELTA CALDERÓN, Víctor 1978 ALCEDA 17:16CANTABRIA

20 370 VALES BLANCO, José Luis 1965 LAUDIO 17:17ARABA

21 373 VIÑAS TEJERO, Santiago 1974 COLINDRES 17:21CANTABRIA

22 279 FERNÁNDEZ ESTEPAR, Josu 1982 TRAPAGARAN 17:24BIZKAIA

23 355 SAN ROMÁN GOBANTES, José Manuel CANTABRIA 17:29CANTABRIA

24 301 HERNANDO MARTÍNEZ, Eduardo VILLARCAYO 17:33BURGOS

25 353 SALAS HERRERA, Anibal David 1974 COLINDRES 17:35CANTABRIA

26 326 MARTÍNEZ SARABIA, Gabino 1975 AJO 17:42CANTABRIA

27 246 ARRIETA ELORRIAGA, Iñigo 1981 BILBAO 17:44BIZKAIA

28 317 LETE AZPITARTE, Jokin 1993 AZKOITIA 17:46GIPUZKOA

29 306 IBARROLA COLINO, Javier 1969 VALLE DE MENA 17:51BURGOS

30 392 SANZ DEL RIO, Paula 1990 CALAHORRA 17:52LA RIOJA

31 324 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Roberto CASTRO URDIALES 17:54CANTABRIA

32 361 TORRE ARABAOLAZA, María Eugenia 1981 LIENCRES 17:56CANTABRIA

33 308 INORIZA BUSTAMANTE, Joseba 1978 CASTRO URDIALES 17:57CANTABRIA

34 270 DEL CAÑO MENÉNDEZ, Rubén 1975 GIJÓN 17:58ASTURIAS

35 274 ESGUEVA FERNÁNDEZ, Javier 1981 LEIOA 18:03BIZKAIA

36 291 GONZÁLEZ CABARGA, David 1970 MALIAÑO 18:10CANTABRIA

37 263 CORRAL CUESTA, Álvaro ORTUELLA 18:13BIZKAIA
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38 153 RONCERO DOMINGUEZ, Fabian 1970 POLANCO 18:17CANTABRIA

39 233 PALACIOS AJA, Mercedes 1970 POLANCO 18:18CANTABRIA

40 296 GORRIA KORRES, Pedro 1967 ABLES-LLANERA 18:24ASTURIAS

41 334 OLIVER MIGUEL, Jesús ERMUA 18:30BIZKAIA

42 341 PRESNO ROMAÑA, Francisco 1966 CASTRO URDIALES 18:33CANTABRIA

43 360 TERÁN VIGIL, Gonzalo 1963 SANTANDER 18:35CANTABRIA

44 327 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Jesús 1968 AMOREBIETA-ETXANO 18:37BIZKAIA

45 282 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 1984 ARGONILLA DE CAYÓN 18:40CANTABRIA

46 294 GONZÁLEZ LÓPEZ, Jonathan 1979 PORTUGALETE 18:41BIZKAIA

47 264 CORRALES LUCAS, Roberto 1964 ASTRABUDUA 18:43BIZKAIA

48 251 BILBAO DOMÍNGUEZ, Haritz 1993 AMOREBIETA-ETXANO 18:44BIZKAIA

49 252 BILBAO DOMÍNGUEZ, Kimetz 1997 AMOREBIETA-ETXANO 18:44BIZKAIA

50 358 SOLANA RODRÍGUEZ, José Manuel 1968 CASTRO URDIALES 18:46CANTABRIA

51 272 DÍAZ SAINZ, Ramón SARÓN 18:50CANTABRIA

52 381 DEL RÍO LUENGAS, Miguel Angel 1973 VILLASANA 18:54BURGOS

53 265 CRESPO ALBIZUA, Jon Ander 1987 AMURRIO 19:09ARABA

54 292 GONZÁLEZ CALLEJA, Juan Oscar 1970 BILBAO 19:12BIZKAIA

55 243 ABIA LARIZGOITIA, Aitor 1978 BILBAO 19:14BIZKAIA

56 331 NARBAIZA, Luis 1959 ZALDIBAR 19:15BIZKAIA

57 293 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Ángel ERMUA 19:20BIZKAIA

58 362 TORRES UNDA, Jon 1982 BILBAO 19:20BIZKAIA

59 259 CARREIRA GANDÍA, Aitor 1997 CASTRO URDIALES 19:28CANTABRIA

60 368 VACELAR SILVA, Alberto 1974 LUYANDO 19:30ARABA

61 338 PÉREZ FERNÁNDEZ, Javi 1964 GETXO 19:34BIZKAIA

62 980 PEREÑA VILLACORTA, David 1989 BILBAO 19:37BIZKAIA

63 365 UNCILLA FERNÁNDEZ, José Mari 1966 CASTRO URDIALES 19:38CANTABRIA

64 314 LAZPITA AJURIA, Aitor 1968 COLINDRES 19:40CANTABRIA

65 286 GALVÁN RUIZ, Iker 1980 TRAPAGARAN 19:49BIZKAIA

66 376 ZABALA OSTOLAZA, Josune 1970 ZARAUTZ 19:50GIPUZKOA

67 378 ZUAZO OLEA, Xabier 1982 GALDAKAO 19:52BIZKAIA

68 271 DIAZ GONZÁLEZ, José Ángel 1973 TRAPAGARAN 19:53BIZKAIA

69 349 RUIZ RELLOSO, Paula 1996 BILBAO 19:57BIZKAIA

70 388 MARTINEZ LOPEZ, Roberto ERMUA 19:57BIZKAIA

71 275 ESKALTZA SARASIBAR, Iker 1977 BILBAO 20:03BIZKAIA

72 268 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, Diego 1972 BERRIZ 20:04BIZKAIA

73 276 ESPEL JURADO, Isabel 1970 BARCELONA 20:05BARCELONA

74 320 LUCAS PONCE, Francisco Javier ÁVILA 20:06ÁVILA
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75 323 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Marcos 1966 CASTRO URDIALES 20:07CANTABRIA

76 310 IRAZUSTA, Jon SONDIKA 20:17BIZKAIA

77 248 BARAJAS QUINTANA, Pablo Javier 1965 CASTRO URDIALES 20:20CANTABRIA

78 280 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Iván 1983 SANTANDER 20:26CANTABRIA

79 313 LALAGUNA PALACIO, Beatriz 1980 SOPELA 20:36BIZKAIA

80 348 RUIZ MENDIZABAL, Peio MUNDAKA 20:38BIZKAIA

81 350 SÁEZ DE LA FUENTE, Tania BILBAO 20:39BIZKAIA

82 299 HEREDIA GARCÍA, Jorge 1980 ASTRABUDUA 20:47BIZKAIA

83 356 SANTAMARÍA GONZÁLEZ, Ángela 1965 LAUDIO 20:50ARABA

84 354 SAMPEDRO ARANDO, Garazi 1989 ATXONDO 20:52BIZKAIA

85 330 MORADILLO RECIO, Karlos 1949 ARRIGORRIAGA 21:00BIZKAIA

86 364 UGARTE ARZA, Alberto AMURRIO 21:10ARABA

87 384 GOMEZ GONZÁLEZ, David ERMUA 21:12BIZKAIA

88 332 NARBAIZA, Nora 1997 ZALDIBAR 21:16BIZKAIA

89 255 CAMPOS GONZÁLEZ, Ángel 1979 BILBAO 21:21BIZKAIA

90 284 FERNÁNDEZ TORRE, José Luis 1953 SANTANDER 21:26CANTABRIA

91 283 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Yulia 1989 BILBAO 21:33BIZKAIA

92 287 GARCÍA BARANDA, Luis Miguel 1952 SANTANDER 21:37CANTABRIA

93 369 VALENCIA NOREÑA, Luz Marina 1974 COLINDRES 21:44CANTABRIA

94 346 RODRÍGUEZ TABOADA, Mª Angeles 1975 OURENSE 21:52OURENSE

95 344 RINCÓN MARÍN, Araitz 1997 BILBAO 21:56BIZKAIA

96 375 ZABALA BEPERET, Margarita 1970 COLINDRES 22:13CANTABRIA

97 394 CABRERA ZUBIZARRETA, Silvia 1971 GETXO 22:22BIZKAIA

98 325 MARTÍNEZ RUGAMA, Amparo 1969 COLINDRES 22:27CANTABRIA

99 385 HOYOS ETXEBARRIA, Aitor 1975 PLENTZIA 22:29BIZKAIA

100 307 IGLESIAS SAN ROMÁN, Zuriñe 1977 TRAPAGARAN 22:30BIZKAIA

101 278 FERNÁNDEZ ALONSO, Jacinto 1972 CASTRO URDIALES 22:36CANTABRIA

102 247 ASTURIAS AJURIA, Jon Ander 1999 GERNIKA-LUMO 22:44BIZKAIA

103 249 BARDON ELGUEZABAL, Henar 1985 GERNIKA-LUMO 22:56BIZKAIA

104 352 SAGASTI SALAZAR, Aitziber MUNDAKA 23:02BIZKAIA

105 312 LAFUENTE OLAGIBEL, Nerea 1983 GERNIKA-LUMO 23:09BIZKAIA

106 295 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Juan MIRANDA DE EBRO 23:37BURGOS

107 335 OTERO RODRÍGUEZ, Eduardo 1964 TORRELAVEGA 23:48CANTABRIA

108 288 GARCÍA FERNÁNDEZ, Laura ERMUA 24:07BIZKAIA

109 269 DE LA FUENTE GUITART, Myriam ÁVILA 24:45ÁVILA

110 300 HERMIDA SÁNCHEZ, Silvia 1976 GERNIKA-LUMO 24:46BIZKAIA

111 345 RODRÍGUEZ SANCHO, Alba 1997 ERANDIO 27:18BIZKAIA
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1.970

1 970 CASTRO BARCENAS, Cristian CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 06:42

2 969 DE LA TORRE HERNANDEZ, Txaber Xabier CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 07:09

3 968 MAYANS IGLESIAS, Aitor CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 07:18

4 966 TEIJIDO BAREA, Iker CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 07:21

5 977 NUÑEZ SANCHEZ, David CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 07:53

6 967 HERRERA ITURRALDE, Imanol CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 07:59

7 965 SEDANO FERNANDEZ, Eneko CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 08:21

8 964 FERRERO GARCÍA, Iker CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 09:21

9 978 MALVIDO ALEGRIA, Jose Ignacio CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 09:35

10 979 LEKUMBERRI ARETXABALETA, Josu CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 09:51

11 963 ASTORKI PEDROSA, Mikel CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 10:02

12 962 FERNANDEZ VICENTE, Kevin CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 10:29

13 960 GARCIA AGUIRREZABAL, Mikel CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 11:34

14 961 BILBAO LOPEZ, Endika CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:14

15 972 REVILLA URONES, Beñat CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:15

16 974 ASTORKI PEDROSA, Julen CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:26

17 971 DE LA MATA FRAGA, Xabier CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:27

18 975 ROJO LEIVAS, Aitor CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:27

19 976 ANZIANI, Gianluca Vincenzzo CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 14:13
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1 189 MONTEJO GAGO, Ohiane CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 08:45

2 187 CASTILLO CUESTA, Tania CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 09:24

3 192 MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA, Itsaso CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 10:11

4 193 BLANCO GONZALEZ, Andrea CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 10:51

5 191 DIAZ DOPAZO, María Pilar CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 11:21

6 190 GURRUTXAGA ZABALA, Olaia CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 13:46

7 194 GAZTELU BALTANÁS, Leire CLUB ADAPTADO SAIATU BIZKAIA 14:23
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